SUPER?COOK

Kategori: Dessert

Laget: den 2017-03-10
Kvalifisert av: Supercook
AUS

Foreslatt av: casseychic
Total forberedelsestid: 10:15
minutter

LISTE MED INGREDIENSER

225 gram fresh dates

200 gram boiling water
1 teskje bicarb sooda
85 gram Smgr

170 gram caster sugar

2 egq.

170 gram self-raising flour

1/4 teskje
1/4 teskje

2

2
115 gram
115 gram
140 gram

ground mixed spice
cinnamon
Kakaopulver
Joghurt naturell
Smgr

muscovado sugar

Double Cream
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